
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября 2013 года                                                                                                    № 627 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в План практических мероприятий по реализации Про-

граммы развития малого и среднего предпринимательства в Киясовском районе 

на 2013 год (в редакции постановлений от 21.05.2013 №319, 26.07.2013 №492) 

 

         

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в План практических мероприятий по реализации Программы развития 

малого и среднего предпринимательства в Киясовском районе на 2013 год, утвержден-

ной постановлением Администрации МО "Киясовский район" от 04.02.2013 №93.1, 

следующие изменения:  

- в строке 17  цифру «25,0» заменить на цифру «26,0». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и размес-

тить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования "Киясовский район". 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков 


